
ATLETI ATLETI\GARA STAFF

ICI 38 74 4

SWIMMING 25 50 4

SIRIGNANO 23 46 4

OLD FRIENDS 16 27 3

AQUILONE 40 80 4

GHIMNA 23 46 2

CNAL 7 9 0

172 332

Sede Sociale: Piazza Umberto I°, 29 – 84045 - Altavilla Silentina (Sa) – email: antoniomolinara@virgilio.it
Sede Operativa: Centro Sportivo-Turistico-Riabilitativo - Via Serra – Roccadaspide (Sa)

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA



200 MT. ESORD.  B  MASCHILE  2001
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

POTENZA Carlo 2001 BM 3'07'0 Old Friends 3'21"9 3 50
SALERNO FRANCESCO 2001 BM st Aquilone 3'31"3 5 46
CONFORTI GIUSEPPE 2001 BM 3'30'0 Ghimna 3'31"7 4 42
D'AMATO ANTONIO 2001 BM 3'40'0 Ghimna 3'50"8 2 39
PARADISO MATTIA 2001 BM 3'40'0 Aquilone ASS.

200 MT. ESORD.  B  MASCHILE  2000
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

REGA ANDREA 2000 BM SIRIGNANO 2'39"4 5 50
SABATO PASQUALE 2000 BM 2'50'0 Swimming 2'43"1 3 46
ACITO CHRISTIAN 2000 BM 3'01'0 ICI 2'56"4 4 42
D'AVINO PAOLO 2000 BM 3'04'0 ICI 2'59"6 2 39
FREDA MARCO PIO 2000 BM 3'05'0 Swimming 3'03"9 5 36
PETRILLO ANDREA 2000 BM 3'12'0 Ghimna 3'04"9 3 33
FIORILLO GIULIANO 2000 BM 3'10'0 Aquilone 3'15"5 2 30
MACI LUCA 2000 BM 3'15'0 Ghimna 3'19"0 4 27

200 MT. ESORD.  B  FEMMINILE 2001
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

TORTORA GAIA 2001 BF st Aquilone 3'22"9 4 50
SCARPA NOEMI 2001 BF 3'40'0 AQUILONE 3'44"6 2 46
MONDELLI BARBARA 2001 BF 4'10'0 ICI 3'44"9 3 42
PENNINO MELISSA 2001 BF st ICI ASS.

200 MT. ESORD.  B  FEMMINILE 2000
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

RUSSO NOEMI 2000 BF 2'45'0 Swimming 2'43"3 3 50
SABATINO GIADA 2000 BF st Aquilone 3'03"0 2 46
VALENTINO GAIA 2000 BF SIRIGNANO 3'04"7 6 42
LETTIERI MARTINA 2000 BF 3'18'0 ICI 3'11"8 5 39
MAZZARIELLO CLARISSA 2000 BF 3'10'0 Ghimna 3'22"3 4 36
PETROSINO SIMONA 2000 BF 3'34'0 ICI 3'28"5 1 33
MALZONE ALESSIA 2000 BF 3'30'0 Aquilone 3'41"3 5 30

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA



50 ESORD   B  MASCHILE  2001
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

SABATINO SIMONE 2001 BM 33'0 SIRIGNANO 38"1 3 50
CITRO MICHELE 2001 BM 35'0 Ghimna 39"4 4 46
SGANGARELLA GERARDO 2001 BM 38'0 Aquilone 39"9 6 42
POTENZA Carlo 2001 BM 38'0 Old Friends 40"1 1 39
TANCREDI Claudio 2001 BM 42'0 Old Friends 41"0 3 36
CONFORTI GIUSEPPE 2001 BM 37'0 Ghimna 42"7 5 33
FARUOLO Samuele 2002 FG 46'0 Old Friends 44"2 5 0
VERNIERI DANIELE 2001 BM 35'0 Ghimna 44"9 2 30
D'AMATO ANTONIO 2001 BM 43'0 Ghimna 46"6 4 27
DE LUNA FEDERICO 2001 BM 38'0 Ghimna 47"4 1 24
ALDOVINO GIUSEPPE 2001 BM ST ICI 48"1 6 22
CELETTA FABIO 2002 FG 40'0 Ghimna 48"2 2 0

50  ESORD  B  FEMMINILE  2001
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

GAMBONE ENRICA 2001 BF 37'6 Swimming 35"6 5 50
LUCIANO MARGHERITA 2002 F.G. 35” SIRIGNANO 38"0 3 0
LEONE ANNALAURA 2001 BF 36'0 Swimming 38"0 4 46
CARUSO ALESSIA 2001 BF 39” SIRIGNANO 38"0 1 46
VIOLETTI SABINA 2001 BF 37” SIRIGNANO 38"3 2 42
CIPRIANO INGE 2001 BF 45'0 Swimming 42"4 4 39
RUSSO BENDETTA 2001 BF 45'0 ICI 44"4 2 33
ANGELICCHIO Sara 2001 BF 46'0 Old Friends 45"6 5 30
MONDELLI BARBARA 2001 BF 44'4 ICI 46"2 3 27
BUTRICO TERESA 2001 BF 52'0 Aquilone 48"6 1 24
MAIO ALESSANDRA 2001 BF 53'0 ICI 53"0 6 22
VASSO ANNA 2001 BF 49'0 ICI ASS.
GALLUCCI FEDERICA 2001 BF ST CNAL ASS.

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA



50 ESORD   B  MASCHILE  2000
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

D'ADDONA MICHELE 2000 BM 34'0 Swimming 34"8 4 50
ACITO CHRISTIAN 2000 BM 38'2 ICI 35"2 1 46
REPPUCCIA DAVIDE 2000 BM 40'0 ICI 37"1 2 42
PETRILLO ANDREA 2000 BM 32'0 Ghimna 37"2 3 39
IULIANO FRANCESCO 2000 BM 39'0 Aquilone 37"2 6 39
LA FIOSCA DOMINIQUE 2000 BF 35'0 Swimming 37"8 5 36
IASPARRA Francesco 2000 BM 44'0 Old Friends 38"7 5 33
MACI LUCA 2000 BM 34'0 Ghimna 40"8 2 30
DELL'ORTO VINCENZO 2000 BM 42'0 Ghimna 42"1 3 27
ARAGONA DANIEL 2000 BM 43'0 Ghimna 43"0 4 24
MONTELLA MARCO 2000 BM 55'0 ICI 49"8 6 22
IANDOLO MARCO 2000 BM 43'0 SIRIGNANO ASS.

50 ESORD   B  FEMMINILE  2000
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

VALENTINO GAIA 2000 BF 38” SIRIGNANO 36"3 2 50
PICARIELLO GIULIA 2000 BF 41” SIRIGNANO 36"3 1 50
CAPRIGLIONE ALESSANDRA 2000 BF 46” SIRIGNANO 41"2 3 46
RUSSO COSTANZA 2000 BF ST Cnal 41"5 1 42
MAZZARIELLO CLARISSA 2000 BF 33'0 Ghimna 42"6 3 39
MARTIELLO MICHELLE 2000 BF 50'0 Aquilone 43"0 2 36
PICERNO Cinzia 2000 BF 46'0 Old Friends 45"1 4 33
BOCCIA ILARIA 2000 BF 44'0 Aquilone 48"0 5 30
FIORENTINO MICHELA 2000 BF ST Cnal 49"0 5 27
CASALE Daniela 2000 BF 37'0 Old Friends 49"2 4 24
GALARDO ROMINA 2000 BF 38'0 Aquilone ASS.
CAVALLO FRANCESCA 2000 BF 42'4 ICI ASS.
MANCINO FEDERICA 2000 BF 43'0 ICI ASS.
POLINO CHIARA 2000 BF 46'0 ICI ASS.

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA



100 MT  ESORD  B  MASCHILI  2001
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

SABATINO SIMONE 2001 BM 1'32'0 SIRIGNANO 1'24"3 5 50
CITRO MICHELE 2001 BM 1'20'0 Ghimna 1'31"6 3 46
SGANGARELLA GERARDO 2001 BM 1'35'0 Aquilone 1'31"6 2 46
DE LUNA FEDERICO 2001 BM 1'25'0 Ghimna 1'41"6 4 42
SALERNO FRANCESCO 2001 BM 1'44'0 Aquilone 1'44"4 3 39
CELETTA FABIO 2002 FG 1'50'0 Ghimna 1'48"3 4 0
VERNIERI DANIELE 2001 BM 1'30'0 Ghimna 1'49"0 2 36
ALDOVINO GIUSEPPE 2001 BM ST ICI 1'52"6 5 33
PARADISO MATTIA 2001 BM 2'01'0 Aquilone ASS.

100 MT  ESORD  B  FEMMINILE  2001
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

GAMBONE ENRICA 2001 BF 1'22'0 Swimming 1'20"5 3 50
CARUSO ALESSIA 2001 BF 1'44'0 SIRIGNANO 1'26"8 1 46
LEONE ANNALAURA 2001 BF 1'25'0 Swimming 1'28"1 4 42
LUCIANO MARGHERITA 2002 F.G. 1'33'0 SIRIGNANO 1'29"3 2 0
TORTORA GAIA 2001 BF 1'46'0 Aquilone 1'31"9 6 39
VIOLETTI SABINA 2001 BF 1'42'0 SIRIGNANO 1'33"0 5 36
CIPRIANO INGE 2001 BF 1'50'0 Swimming 1'35"7 4 33
SCARPA NOEMI 2001 BF 1'51'0 Aquilone 1'35"8 2 30
ANGELICCHIO SARA 2002 BF Old Friends 1'39"2 6 27
RUSSO BENDETTA 2001 BF 1'46'1 ICI 1'42"1 3 24
BUTRICO TERESA 2001 BF 2'10'0 Aquilone 2'07"2 5 20

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA



100 MT  ESORD  B  MASCHILI  2000
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

REGA ANDREA 2000 BM 1'28'0 SIRIGNANO 1'15"3 5 50
SABATO PASQUALE 2000 BM 1'17'12 Swimming 1'17"5 3 46
IULIANO FRANCESCO 2000 BM 1'36'0 Aquilone 1'21"4 1 42
D'AVINO PAOLO 2000 BM 1'25'0 ICI 1'21"4 2 42
LA FIOSCA DOMINIQUE 2000 BM 1'30'0 Swimming 1'24"0 3 39
D'ADDONA MICHELE 2000 BM 1'21'0 Swimming 1'24"8 4 36
REPPUCCIA DAVIDE 2000 BM 1'28'0 ICI 1'25"0 1 33
FREDA MARCO PIO 2000 BM 1'30'0 Swimming 1'28"6 6 30
FIORILLO GIULIANO 2000 BM 1'32'0 Aquilone 1'29"7 2 27
DELL'ORTO VINCENZO 2000 BM 1'30'0 Ghimna 1'42"0 4 24
ARAGONA DANIEL 2000 BM 1'35'0 Ghimna 1'50"4 5 22
IASPARRA Francesco 2000 BM 1'43'0 Old Friends N.C. 6 20

100 MT  ESORD  B  FEMMINILE  2000
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

RUSSO NOEMI 2000 BF 1'16'6 Swimming 1'16"8 3 50
SABATINO GIADA 2000 BF 1'40'0 Aquilone 1'20"8 3 46
PICARIELLO GIULIA 2000 BF 1'44'0 SIRIGNANO 1'23"8 2 42
LETTIERI MARTINA 2000 BF 1'26'0 ICI 1'26"8 4 39
CAPRIGLIONE ALESSANDRA 2000 BF 1'35'0 SIRIGNANO 1'31"1 1 36
BOCCIA ILARIA 2000 BF 1'38'0 Aquilone 1'34"6 6 33
PETROSINO SIMONA 2000 BF 1'35'0 ICI 1'35"4 5 30
PICERNO Cinzia 2000 BF 1'41'0 Old Friends 1'41"9 4 27
MALZONE ALESSIA 2000 BF 2'03'0 Aquilone 1'44"6 1 24
CASALE Daniela 2000 BF 1'34'0 Old Friends 1'46"3 2 22
MARTIELLO MICHELLE 2000 BF 1'49'0 Aquilone 1'49"3 5 20
FEDERICO ELISA 2000 BF 2'05'0 Aquilone 1'52"6 6 18
GALARDO ROMINA 2000 BF 1'30'0 Aquilone ASS.
CAVALLO FRANCESCA 2000 BF 1'38'0 ICI ASS.
MANCINO FEDERICA 2000 BF ST ICI ASS.
FEDERICO ELISA 2000 BF st Aquilone ASS.

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA



STAFFETTA 4 x 100 ES. B MASCHILE

N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS
D'ADDONA M.-FREDA M.-LAFIOSCA D.-SABATO P. 5'30'0 Swimming 5'35"9 4 50
SGANGARELLA-FIORILLO-IULIANO-SALERNO 6'20'0 Aquilone 6'04"4 1 46
REPPUCCIA-ACITO-MONTELLA-D'AVINO 5'45'0 ICI 6'10"8 2 42
MACI-PETRILLO-CITRO-CONFORTI 6'00'0 Ghimna 6'16"4 5 39
POTENZA-TANCREDI-IASPARRA-FARUOLO 5'03'0 Old Friends 6'52"0 3 36
REGA-VALENTINO-IANDOLO-SABATINO SIRIGNANO ASS.

STAFFETTA 4 x 100 ES. B FEMMINE

N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS
CIPRIANO I. - GAMBONE E.- LEONE A.-RUSSO N. 6'00'0 Swimming 5'47"8 3 50
CAPRIGLIONE-VALENTINO-CARUSO-PICARIELLO ST SIRIGNANO 5'54"6 5 46
TORTORA-GALARDO-SABATINO-BOCCIA 6'53'0 Aquilone 6'19"4 2 42
LETTIERI-PETROSINO-RUSSO-MONDELLI 6'05'0 ICI 6'30"2 4 39

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA



200 MT  ESORD.  A  MASCHILE   99
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

PICO SOCCORSO 99 AM 2'36'0 Swimming 2'25"7 3 50
TORTORA RAFFELE 99 AM 2'58'0 AQUILONE 2'53"6 5 46
VALENTINO MARIO 99 AM 2'58'0 SIRIGNANO 2'53"6 2 46
GIAMBERSIO Samuele 1999 AM 2'57'0 Old Friends 2'54"1 4 42
RIDOLFI ALESSANDRO 99 AM st ICI 2'56"7 4 39
TORRE EMIDDIO 99 AM st Aquilone 3'00"6 3 36
FIORENTINO Simone 1999 AM 2'58'0 Old Friends 3'58"8 2 33

200 MT  ESORD.  A  MASCHILE   98
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

ROMANO RICCARDO 98 AM 2'35'0 Swimming 2'22"7 3 50
ELIA LUIGI 98 AM 2'30'0 Ghimna 2'38"6 4 46
CROCE ALFREDO 98 AM 2'54'0 Aquilone 2'43"0 1 42
DI FILITTO GIULIO 98 AM 2'40'0 ICI 2'43"3 2 39
MASTROGIOVANNI MARIO 98 AM 2'44'0 ICI 2'47"4 5 36
LUCIANO LORENZO 98 AM SIRIGNANO 3'04"8 6 33

200 MT  ESORD.  A  FEMMINILE   99
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

COSTAGLIOLA NICOLE 99 AF SIRIGNANO 2'45"9 6 50
CONFORTI ALLEGRA 99 AF 3'06'0 ICI 3'02"7 4 46
SABETTA DEBORAH 99 AF 3'15'0 AQUILONE 3'02"7 5 46
DEL PRETE SYRIA 99 AF 3'05'0 ICI 3'04"3 3 42
DI FILIPPO SAMANTHA 99 AF 3'15'0 Aquilone 3'14"1 1 39
CELETTA YLENIA 99 AF 3'15'0 Ghimna 3'31"9 2 36

200 MT  ESORD.  A  FEMMINILE  98
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

LUCIANO NICOLETTA 98 AF st SIRIGNANO 2'32"1 3 50
VESSA ROSANNA 98 AF 2'41'0 Aquilone 2'35"3 4 46
CERINO MELANIA 98 AF 2'42'0 ICI 2'35"3 2 46
VARIO ELENA 98 AF st SIRIGNANO 2'39"2 5 42
FUSCO CHIARA 98 AF 2'55'0 ICI 2'48"2 3 39
MOLITERNO JESSICA 98 AF st Aquilone 2'51"7 4 36
D'ELIA SARA 98 AF st ICI 3'03"5 2 33

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA



50 ESORD  A  MASCHILE  99
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

IANNARELLA LORENZO 99 AM 29'0 Ghimna 31"2 3 50
PERILLO GABRIELE 99 AM 32'0 Swimming 31"2 2 50
MARANO MICHELE 99 AM 31'0 Swimming 32"2 4 46
FRANCHETTI DARIO 99 AM 35'0 ICI 32"6 4 42
ZAMPETTI VINCENZO 99 AM 43'0 SIRIGNANO 33"6 4 39
DE SIMONE LUIGI 99 AM 35'0 Swimming 33"7 3 36
MELCHIONDA GERARDO 99 AM 39'0 cnal 33"8 2 33
TORRE EMIDDIO 99 AM 38'0 Aquilone 34"0 2 30
D'AMATO CELESTINO 99 AM 35'0 Ghimna 34"1 2 27
ROMEO CARMINE 99 AM 38'0 Aquilone 34"1 1 27
D'AMBROSIO MATTIA 99 AM 38'6 ICI 34"1 3 27
TORTORA RAFFAELE 99 AM 33'8 Aquilone 34"5 1 24
NEVOLA MARIO 99 AM 39'0 SIRIGNANO 34"7 5 22
GIAMBERSIO Samuele 1999 AM 34'0 Old Friends 34"9 6 20
VALENTINO MARIO 99 AM 33'0 SIRIGNANO 35"0 5 18
ASCOLI Michele 1999 AM 38'0 Old Friends 35"1 6 16
FIGLIUOLO LUDOVICO 99 AM 36'0 Swimming 35"4 1 14
ROBERTO CARMINE 99 AM 39'0 Aquilone 37"2 1 12
ACERRA SALVATORE 99 AM 42'0 SIRIGNANO 37"5 1 10
DI SALVATORE GABRIELE 99 AM 40'0 Ghimna 37"9 4 8
GUIDA AMEDEO 99 AM 44'0 Ghimna 38"4 5 7
DI CONZA CARLO 99 AM ST Swimming 38"5 5 6
PARADISO SIMONE 99 AM 40'0 Aquilone 39"9 3 5
BARBARITO Pasquale 1999 AM 42'0 Old Friends 40"1 5 4
STABILE ANDREA 99 AM 42'0 Ghimna 40"1 2 4
PEDUTO GIOVANNI 99 AM 45'0 Aquilone 41"4 3 3
GALLO ANTONIO 99 AM 44'0 cnal 42"8 2 2
FIORENTINO Simone 1999 AM 36'0 Old Friends 44"9 5 1
CORBISIERO MARIO 99 AM 39'0 SIRIGNANO 45"6 4
CAPRIGLIONE FRANCESCO 99 AM 46'0 SIRIGNANO 53"1 4
TROTTA SALVATORE 99 AM 43'0 SIRIGNANO 54"3 3
GUIDA OSVALDO 99 AM 34'0 Swimming ASS.
TRANFAGLIA NICOLO 99 AM 37'0 cnal ASS.
SABETTA MICHELE 99 AM 37'3 ICI ASS.

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA



50 MT  ESORD  A  FEMMINILE  99
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

FARUOLO Chiara 1999 AF 31'0 Old Friends 31"2 4 50
VARALLO SARAH 99 AF 32'6 Swimming 32"3 2 46
MARANO GEMMA 99 AF 33'1 Swimming 32"3 5 46
CITRO ANNACHIARA 99 AF 29'0 Ghimna 34"1 3 42
MAINIERO GIULIA 99 AF 35'0 Swimming 34"5 4 39
DEL PRETE SYRIA 99 AF 34'9 ICI 35"4 3 36
MONTELLA CLAUDIA 99 AF 41'0 ICI 36"7 5 33
SERRA EVANNA 99 AF 40'0 Aquilone 37"1 4 30
SICA CLAUDIA 99 AF 38'7 ICI 37"9 1 27
RIVIECCIO DALILA 99 AF 41'3 ICI 37"9 6 27
FASCIGLIONE Filomena 1999 AF 34'0 Old Friends 38"0 1 24
LA VEGLIA MAYRA 99 AF 49'0 Aquilone 38"4 4 22
DI FILITTO SAMANTA 99 AF 42'0 Aquilone 39"5 2 20
ALBANESE MARA 99 AF 40'0 Ghimna 41"8 3 18
GALARDO CHIARA 99 AF 45'0 Aquilone 41"8 3 18
HYSA ANYA 99 AF 39'0 Aquilone 41"9 2 16
MOLINARIO FEDERICA 99 AF 37'0 Swimming 44"8 5 14
PINGARO CHIARA 99 AF 49'0 Aquilone 45"2 5 12
CELETTA ILENIA 99 AF 38'0 Ghimna 45"4 2 10
TANCREDI Roberta 1999 AF 36'0 Old Friends ASS.
RAIMONDO FABIANA 99 AF 42'0 ICI ASS.

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA



50 ESORD  A  MASCHILE  98
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

PUCCI MICHELE 98 AM 31'0 Swimming 29"4 4 50
MALZONE VINCENZO 98 AM 31'0 Aquilone 30"3 2 46
CIPRIANO GIUSEPPE 98 AM 32'0 Swimming 31"7 1 42
DE ROSA NICO 98 AM 34'0 Aquilone 31"7 2 42
ELIA LUIGI 98 AM 27'0 Ghimna 32"0 3 39
CICATELLI BERNIERO 98 AM 31'9 ICI 32"3 5 36
CROCE ALFREDO 98 AM 34'0 Aquilone 32"3 4 33
CAPONE STEFANO 98 AM ST Swimming 33"9 5 30
COMPETIELLO GIUSEPPE 98 AM 32'6 Swimming 34"5 3 27
BARBIERI G.MARCO 98 AM 35'0 ICI 34"5 5 27
GIORDANO MASSIMILIANO 98 AM 36'5 ICI 35"5 2 24
LUCIANO LORENZO 98 AM 38'0 SIRIGNANO 35"9 3 22
ZITO ALESSANDRO 98 AM 38'0 Ghimna 36"0 4 20
BOSCO DOMENICO 98 AM 35'0 Ghimna 37"5 1 18

50 MT  ESORD  A  FEMMINILE  98
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

ZITO FEDERICA 98 AF 29'6 Aquilone 29"9 2 50
COCCARO BENEDETTA 98 AF 29'0 Aquilone 30"4 3 46
MOLITERNO SARA 98 AF 31'0 Aquilone 30"7 5 46
VITTORIA VALENTINA 98 AF 33'0 SIRIGNANO 31"3 6 42
GAMBONE LELIA 98 AF 33'4 Swimming 32"1 4 39
RESCINITI GIUSY 98 AF 32'0 Aquilone 32"6 1 36
FERRARO Mariapia 1998 AF 33'0 Old Friends 33"2 3 33
LIBERALE RITASTELLA 98 AF 36'0 SIRIGNANO 34"0 6 30
VECCHIONE ILARIA 98 AF 42'0 SIRIGNANO 34"0 1 30
SALERNO Roberta 1998 AF 35'0 Old Friends 34"1 5 27
MOLITERNO JESSICA 98 AF 35'0 Aquilone 34"1 1 27
FUSCO CHIARA 98 AF 34'0 ICI 34"5 2 24
SCORZIELLO FABIANA 98 AF 37'5 ICI 34"7 2 22
D'ELIA SARA 98 AF 36'5 ICI 36"4 3 20
POLITO GIADA 98 AF 37'0 Aquilone 37"6 4 18
MEROLA SARA 98 AF 29'0 Ghimna 53"3 4 16
ZERO CARMEN 98 AF 35'5 ICI ASS.
MAUCIONE ANNA 98 AF 38'5 ICI ASS.
COGLIANO MARTA 98 AF 40'0 cnal ASS.

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA



100  ESORD  A  MASCHILI  99
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

PICO SOCCORSO 99 AM 1'03'0 Swimming 1'09"4 3 50
MARANO MICHELE 99 AM 1'12'0 Swimming 1'12"0 2 46
PERILLO GABRIELE 99 AM 1'13'0 Swimming 1'13"3 5 42
FRANCHETTI DARIO 99 AM 1'18'1 ICI 1'15"4 1 39
ROMEO CARMINE 99 AM 1'20'0 Aquilone 1'16"5 3 36
DE SIMONE LUIGI 99 AM 1'19'0 Swimming 1'16"9 6 33
IANNARELLA LORENZO 99 AM 1'07'0 Ghimna 1'17"0 4 30
ZAMPETTI VINCENZO 99 AM 1'40'0 SIRIGNANO 1'19"7 4 27
ASCOLI MICHELE 99 AM Old Friends 1'19"7 4 27
CORBISIERO MARIO 99 AM 1'46'0 SIRIGNANO 1'22"5 5 24
FIGLIUOLO LUDOVICO 99 AM 1'21'0 Swimming 1'23"0 2 22
MELCHIONDA GERARDO 99 AM 1'40'0 cnal 1'23"2 2 20
D'AMATO CELESTINO 99 AM 1'20'0 Ghimna 1'23"4 4 18
NEVOLA MARIO 99 AM 1'30'0 SIRIGNANO 1'23"8 1 16
RIDOLFI ALESSANDRO 99 AM 1'23'1 ICI 1'25"1 5 14
ROBERTO CARMINE 99 AM 1'28'0 Aquilone 1'25"8 6 12
ACERRA SALVATORE 99 AM 1'44'0 SIRIGNANO 1'27"3 4 10
DI CONZA CARLO 99 AM ST Swimming 1'28"1 2 8
DI SALVATORE GABRIELE 99 AM 1'35'0 Ghimna 1'31"5 2 7
PARADISO SIMONE 99 AM 1'28'0 Aquilone 1'32"0 1 6
TROTTA SALVATORE 99 AM 1'40'0 SIRIGNANO 1'32"6 3 5
PEDUTO GIOVANNI 99 AM 1'42'0 Aquilone 1'34"3 3 4
GUIDA AMEDEO 100 AM Ghimna 1'37"0 5 3
STABILE ANDREA 99 AM 1'40'0 Ghimna 1'37"9 5 2
CICATELLI BERNIERO 98 AM 1'13'0 ICI ASS.
GUIDA OSVALDO 99 AM 1'25'0 Swimming ASS.
TORRE EMIDDIO 99 AM 1'28'0 Aquilone ASS.
SABETTA MICHELE 99 AM 1'30'0 ICI ASS.
TRANFAGLIA NICOLO 99 AM 1'30'0 cnal ASS.
GUIDA AMEDEO 99 AM 1'40'0 Ghimna ASS.

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA



100 ESORD  A  FEMMINILE  99
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

FARUOLO Chiara 1999 AF 1'16'0 Old Friends 1'09"7 5 50
MARANO GEMMA 99 AF 1'12'0 Swimming 1'09"8 2 46
VARALLO SARAH 99 AF 1'12'0 Swimming 1'12"6 4 42
COSTAGLIOLA NICOLE 99 AF 1'39'0 SIRIGNANO 1'15"9 1 39
MAINIERO GIULIA 99 AF 1'26'0 Swimming 1'18"9 4 36
CITRO ANNACHIARA 99 AF 1'10'0 Ghimna 1'21"0 3 33
SABETTA DEBORAH 99 AF 1'31'0 Aquilone 1'21"3 2 30
CONFORTI ALLEGRA 99 AF 1'25'0 ICI 1'24"5 3 27
MONTELLA CLAUDIA 99 AF 1'35'0 ICI 1'24"9 4 24
SICA CLAUDIA 99 AF 1'29'0 ICI 1'26"5 2 22
SERRA EVANNA 99 AF 1'38'0 Aquilone 1'28"9 1 20
RIVIECCO DALILA 99 AF ST ICI 1'30"6 5 18
LA VEGLIA MAYRA 99 AF 1'48'0 Aquilone 1'32"4 3 16
FASCIGLIONE Filomena 1999 AF 1'31'0 Old Friends 1'35"8 1 14
HYSA ANYA 99 AF 1'38'0 Aquilone 1'37"0 5 12
MOLINARIO FEDERICA 99 AF 1'30'0 Swimming 1'39"8 5 10
GALARDO CHIARA 99 AF 1'40'0 Aquilone 1'41"7 2 8
ALBANESE MARA 99 AF 1'33'0 Ghimna 1'45"6 3 7
PINGARO CHIARA 99 AF 1'50'0 Aquilone 1'50"7 4 6
DI FILIPPO SAMANTHA 99 AF 1'35'0 Aquilone ASS.
VESSICCHIO ELISABETTA 99 AF 1'36'0 Aquilone ASS.
RAIMONDO FABIANA 99 AF ST ICI ASS.

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA



100  ESORD  A  MASCHILI  98
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

ROMANO RICCARDO 98 AM 1'05'0 Swimming 1'05"1 3 50
PUCCI MICHELE 98 AM 1'09'0 Swimming 1'07"4 4 46
MALZONE VINCENZO 98 AM 1'11'0 Aquilone 1'09"3 2 42
DE ROSA NICO 98 AM 1'15'0 Aquilone 1'11"0 3 39
CICATELLI BERNIERO 99 AM 1'27'0 ICI 1'11"1 1 36
DI FILITTO GIULIO 98 AM 1'12'0 ICI 1'11"9 5 33
CIPRIANO GIUSEPPE 98 AM 1'15'0 Swimming 1'12"6 6 30
MASTROGIOVANNI MARIO 98 AM 1'16'1 ICI 1'16"4 4 27
COMPETIELLO GIUSEPPE 98 AM 1'23'0 Swimming 1'17"7 5 24
GIORDANO MASSIMILIANO 98 AM 1'28'0 ICI 1'20"6 2 22
CAPONE STEFANO 98 AM ST Swimming 1'22"1 5 20
BARBIERI G.MARCO 98 AM 1'20'1 ICI 1'22"5 2 18
BOSCO DOMENICO 99 AM 1'30'0 Ghimna 1'29"3 3 16
ZITO ALESSANDRO 99 AM 1'37'0 Ghimna 1'30"3 4 14

100 ESORD  A  FEMMINILE  98
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

ZITO FEDERICA 98 AF 1'13'0 Aquilone 1'09"9 1 50
COCCARO BENEDETTA 98 AF 1'13'0 Aquilone 1'10"3 5 46
LUCIANO NICOLETTA 98 AF 1'15'0 SIRIGNANO 1'10"7 4 42
CERINO MELANIA 98 AF 1'12'0 ICI 1'11"0 2 39
MOLITERNO SARA 98 AF 1'17'0 Aquilone 1'11"2 1 36
VITTORIA VALENTINA 98 AF 1'19'0 SIRIGNANO 1'11"3 3 33
VESSA ROSANNA 98 AF 1'14'0 Aquilone 1'11"6 6 30
VARIO ELENA 98 AF 1'15'0 SIRIGNANO 1'13"4 3 27
FERRARO Mariapia 1998 AF 1'15'0 Old Friends 1'13"4 2 27
GAMBONE LELIA 98 AF Swimming 1'14"9 4 24
RESCINITI GIUSY 98 AF 1'16'0 Aquilone 1'16"3 5 22
MEROLA SARA 98 AF 1'10'0 Ghimna 1'17"8 3 20
SALERNO Roberta 1998 AF 1'21'0 Old Friends 1'17"8 2 20
POLITO GIADA 98 AF 1'20'0 Aquilone 1'18"9 4 18
LIBERALE RITASTELLA 98 AF 1'27'0 SIRIGNANO 1'19"2 1 16
SCORZIELLO FABIANA 98 AF 1'25'0 ICI 1'20"9 5 14
ZERO CARMEN 98 AF 1'23'0 ICI ASS.
MAUCIONE ANNA 98 AF 1'26'1 ICI ASS.

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA



STAFFETTA 4 x 100 ES. A MASCHI
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

PUCCI M.-MARANO M.-PICO S.-ROMANO R. 4'35'0 Swimming 4'39"9 3 50
ROMEO-CROCE-MALZONE-DE ROSA 5'01'0 Aquilone 4'55"1 5 46
FRANCHETTI-MASTROGIOVANNI-DI FILITTO-CICAT 4'59'0 ICI 4'58"7 2 42
ELIA-IANNARELLA-D'AMATO-BOSCO 5'30'0 Ghimna 5'29"8 1 39
LUCIANO-ACERRA-VALENTINO-ZAMPETTI st SIRIGNANO 5'30"8 6 36
GIAMBERSIO-FIORENTINO-BARBARITO-ASCOLI 4'57'0 Old Friends 6'19"3 4 33

STAFFETTA 4 x 100 ES. A FEMMINILE
N. Cognome Nome Anno Cat. T. Iscri Società T.Gara Corsia CMAS

COCCARO-MOLITERNO-VESSA-ZITO 4'57'0 Aquilone 4'49"5 3 50
VARIO-LUCIANO-VITTORIA-COSTAGLIOLA st SIRIGNANO 4'58"1 1 46
GAMBONE L.- MAINIERO G.- VARALLO S.- MARANO 4'58'0 Swimming 5'03"6 4 42
CERINO-SCORZIELLO-FUSCO-CONFORTI 5'22'0 ICI 5'12"8 5 39
FARUOLO-FASCIGLIONE-FERRARO-SALERNO 4'58'0 Old Friends 5'20"3 2 36

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA


